communi forma de gradu baculariatus in artibus
; que

supplicacio fuit ab omnibus concessa.

10 1405

Gontinuacio raagistri Gerardi de Mekeren.

Facta congregacione nacionis apud Sanctum Matu-

rinum anno Domini quo supra, secundum modum
15 scribendi Gallicanum, 13a die mensis Januarii, super

tribus articulis. Primus erat ad eligendum novum
procuratorem vel ad continuandum; 2US erat ad

audiendum compotum receptoris; 3US fuit super

supplicacionibus et injuriis. Quantum ad primum

20 continuatus fuit magister Gerardus de Mekeren.

Quantum ad 2m dilatatus fuit compotus. Et quantum

ad 3um articulum supplicavit procurator antiquus ut

haberetur gratus, ratus et avoatus in actis per ipsum

in procuratoria sua; que supplicacio fuit ab omnibus

25 concessa.

Item proxima die sequenti fuit facta congregacio

facultatis in Sancto Bernardo in 7a hora super

duobus articulis. Primus erat ad dispensandum cum
determinaturis post festum Natalis. 2US erat super

30 suppli [Fol. 19) cacionibus et injuriis. Quantum ad

primum dispensatum fuit cum volentibus determi-

nare. Quantum ad 2um supplicavit subbedellus na-

cionis Francie pro sellario suo pro illo quod claudit

scolas et barras ante vicum Straminis ; cujus suppli-

35 cacio fuit concessa.

Facta congregacione nacionis Almanie aput

Sanctum Maturinum 17" die mensis Januarii, anno

Domini ut supra, in octava hora anle prandium,

super tribus articulis. Primus erat, quia protunc

40 fuit conclusum in Universitate quod mitterentur

1. Romam ad Innocentium VII. Universitas Paris. duas

epistolas , 9 et 26 Novemb. datas , Romam destinawt
,
quarum

lalor fuilPetTUS de Bruxella, nat. Picard., mag. in art., el bacc.

in theol., et insuper bursarius domus Sorbonae. Innocentius et

cardinates Febr. 17, an. 1405, responsum dcderunl [yid. Chartul.

IV) ; sed lator responsi, idem Petrus dc Bruxella , Marlii 10

tantum Romae litteras salviconductus ab Innocenlio recepit, et

quidem sub forma : Vcnerabilibus fratr. patriarchis etc. Cum
dil. filium mag. Petrum de Bruxella in s. theologia bacal-

larium, capellanum nostrum, ad civitatem Parisiensem et

quasdam alias partes, unde ad nos vcnerat, pro nonnullis

nostris et eccl. Rom. negociis presencialiter remittamus, nos

volentes eum, qui eciam mag. in artibus existit, cum decem

equitibus totidentque peditibus eorumque arnesiis, valisiis,.

bonis, rebus, etc. ut in litteris salviconductus. Dat. Rome apud
Sanctum Petrum sexto idus Marcii pontificatus nostri an.

primo (Reg. Vat. Innocentii VII, n* 333, fol. 197). Epistolas